PORTARIA N.º  0079/2008

DATA: 28 DE NOVEMBRO DE 2008

SÚMULA: EXONERA O Sr. WAGNER ERGANG DA SILVA DA FUNÇÃO DE ESTAGIÁRIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor GERSON LUIZ FRANCIO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Senhor WAGNER ERGANG DA SILVA, brasileiro, solteiro, portador do RG n.º 1251451-4 SSP/MT, CPF n.º 030.102.371-97, residente e domiciliada à Rua Vinicius de Moraes, nº 888, Bairro Nobre, Sorriso - MT, das funções definidas no “Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio”, entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Escola Técnica Albert Sabin Ltda, pelo prazo determinado de 04/03/2008 a 31/12/2008, de acordo com a Portaria nº 018/2008.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor no dia 30 de novembro de 2008.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 018/2008.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 28 de novembro de 2008.

GERSON LUIZ FRANCIO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.